各  位                           2021 年 9 月 27 日

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 2778 東証・名証第２部）

問合せ先  取 締 役 管 理 担 当  福 井 正 弘

電話番号    ０５２－５８１－６８００

(株)パレモの月次売上高前年比情報に関するお知らせ

当社の 100%子会社である㈱パレモの 2021 年９月度現在の月次売上高前年比情報等、

下記のとおりお知らせいたします。

《上期》（2021 年２月 21 日～2021 年８月 20 日）           （単位：％）

 3 月度 4 月度 5 月度 第1四半期 6 月度 7 月度 8 月度 第 2四半期 上期計

全

社

売上高 98.3 146.1 219.3 139.2 80.3 79.8 82.6 80.9 101.7

客 数 113.3 160.4 233.6 153.8 85.8 81.3 87.4 84.8 109.6

客単価 86.8 91.1 93.9 90.5 93.5 98.1 94.5 95.4 92.8

既
存
店

売上高 107.5 173.0 259.1 158.5 80.0 87.8 85.4 84.3 110.0

客 数 123.0 186.3 268.1 172.0 82.7 86.7 85.6 85.0 115.2

客単価 87.4 92.8 96.7 92.2 96.7 101.3 99.8 99.2 95.5

店
舗
数

出 店 1 1 1 3 2 0 4 6 9

退 店 0 4 1 5 1 1 3 5 10

期末店舗数 411 408 408 408 409 408 409 409 409

《下期》（2021 年８月 21 日～2022 年２月 20 日）           （単位：％）

 9 月度 10 月度 11 月度 第3四半期 12 月度 1月度 2月度 第 4四半期 下期計 年間

全

社

売上高 75.3 ― ― 75.3 ― ― ― ― 75.3 97.4

客 数 83.9 ― ― 83.9 ― ― ― ― 83.9 105.4

客単価 89.8 ― ― 89.8 ― ― ― ― 89.8 92.4

既
存
店

売上高 73.6 ― ― 73.6 ― ― ― ― 73.6 104.1

客 数 76.3 ― ― 76.3 ― ― ― ― 76.3 108.9

客単価 96.4 ― ― 96.4 ― ― ― ― 96.4 95.6

店
舗
数

出 店 4 ― ― 4 ― ― ― ― 4 13

退 店 12 ― ― 12 ― ― ― ― 12 22

期末店舗数 401 ― ― 401 ― ― ― ― 401 401

（注）  売上状況は速報数値のため監査法人の監査は受けておりません。
     当社の既存店売上高前年比は、曜日調整並びに店舗調整後の数値であり、閏

年の影響はありません。

《概況》
・９月度

2021 年９月度（８月 21 日～９月 20 日）は、全社合計売上高前年比 75.3%に
なりました。また、既存店売上高は前年比 73.6%となりました。
新型コロナウイルスの影響で外出自粛傾向が続く中、断続的な雨や台風など

の不安定な天候もあり、客数が伸び悩むこととなりました。一方で暦の９月に
入り、全国的に低温傾向が続いたことから、アパレル事業では、ニット、カッ
トソーを中心とした軽羽織や、トレンドのチェック柄など、雑貨事業では、フ
ァーやフリース素材を使った秋シーズン商品などの動きが活発となりました。

・当月出店  （４店舗）
illusie300 つくば店、illusie300 小倉ｻﾆｰｻｲﾄﾞﾓｰﾙ店、
illusie300 美原南ｲﾝﾀｰﾋﾞﾊﾞﾓｰﾙ店、illusie300 新小松店

・当月退店  （12 店舗）
 su*pu*re 沼津ｲｼﾊﾞｼﾌﾟﾗｻﾞ店、Lilou de chouchou 新小松店、
 RecHerie 札幌店、Jinnee 湘南台店、Ludic Park イオンモール仙台名取店、
 木糸土 福岡ﾊﾟﾙｺ店、S.I2.C. 新宿ｻﾌﾞﾅｰﾄﾞ店、su*pu*re 新宿ｻﾌﾞﾅｰﾄﾞ店、
 Re-J 姫路ﾘﾊﾞｰｼﾃｨ店、illusie300 博多ﾏｲﾝｸﾞ店、Re-J 宇都宮店、
 RecHerie 佐久平店

・月度末店舗数
401 店舗

以上